
 

 

UCHWAŁA NR L/355/2024 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/338/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim 

w roku 2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2301 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVIII/338/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Szczycieńskim w roku 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 skreśla się, 

2) § 4 skreśla się. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1961


		2024-04-05T07:32:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




